
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Istituto Comprensivo - ISA13 SARZANA Capoluogo 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado 

 

Prot. n.       /06-02                   Sarzana, 26/11/2018 
 

                                                                                                                                   Agli atti Ufficio 
 

DETERMINA DIRIGENTE SCOLASTICO 
ACQUISTO ZAINETTI E SPILLE CON LOGO 

CIG: ZE025EC83B 
CUP:B71I17000120006 

● Visto il D.I. 44/2001 e il D.lgs. 163/2006  
● Vista la L. n. 136 del 13/08/2010  
● Preso atto che occorre procedere all’acquisto del sottoindicato materiale  

 

Articolo N.. Prezzo 
unitario 

Zainetti a sacca con lacci in nylon personalizzati a colori 90 2.50 

Spille personalizzate a colori diametro 35 mm  90 0.90 

                                 TOTALE  306.00 

                                                        IVA 22%  67.32 

TOTALE FORNITURA  373.32 

  
                                                                                 ACCERTATO 

 
●  che il valore presunto del contratto è inferiore ai limiti stabiliti  dagli artt. 34, D..I. 

44/2001 e 125, D.lgs. 163/2006 ed è stimato in complessivi 373.32 euro  
● che non risulta attiva alcuna convenzione Consip che riguarda prodotti comparabili con 

quelli oggetto della presente determina  
 
                                                                             DECRETA 
● di approvare la spesa complessiva di euro 373.32 euro compreso iva e spese spedizione 

mediante affidamento diretto alla ditta TECNO GRAF Viale Malaspina, 2 - 54035 
Caniparola - Fosdinovo (MS) partita iva n. 01411290115 che offre il prezzo più basso 
ed i requisiti richiesti. 

 
                                                                                                                         Il Dirigente Scolastico 

       Antonio Fini 
                                                                                                          (firmato digitalmente ai sensi D.Lgs 82/2005 e ss.mm.ii) 

 
Via San Bartolomeo  – 19038  SARZANA  (SP) 

C.M. SPIC822005 - C.U.U. UF5GQO - C.F. 90027530113 - Tel. 0187-620153 – Fax 0187-607110 
e-mail: spic822005@istruzione.it – web www.istitutocomprensivosarzana.gov.it  

mailto:spic822005@istruzione.it
http://www.istitutocomprensivosarzana.gov.it/



		2018-11-26T18:42:33+0100
	FINI ANTONIO




